
3MINA MARKUSZO'W
ul. M. Sobieskiego 1
24-173 Markusz6w
tel 081 RB1 8072

ZP.271.3.20 18

Markuszów, dnia 25.06.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: "Roboty remontowe
dróg gminnych i drogi dojazdowej do Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Markuszowie".
Na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późno zm.) Gmina Markuszów informuje, co następuje:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:
kwota brutto: 313 000,00 zł.

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2018 r., warunki płatności zgodne ze wzorem umowy.

W terminie do dnia 25.06.2018 r. złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji
l Zakład Budowy Wodociągów Cena netto: 248 641,99 zł 60 m-cy

i Kanalizacji Góry 85A, Cena brutto: 305 829,65 zł
24-173 Markuszów

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z
otwarcia ofert (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy), samodzielnie (bez odrębnego
wezwania ze strony zamawiającego) przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami
składającymi oferty w danym postepowaniu ( o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp).
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, ze powiązania z
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

Kierownik Zamawiającego


